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M F AR L2075 T EIE.

AT EFMRS TSP REEE, BNAEINETIVEIBE5EF. B 2020 FiE, Hi#ED
el #2°EcoCosy® RIEMHITH, SEMEKF—ERTPR. BEBNLN, MEREERE
WMEBRF R, AT SER LR EIT.



Sateri MERE =S

H BT

2022 oL RIRE

FABRIBIFR AL

REFMUENFRIEETHRIIRENEIF L., BEF BFLFWHERAROF SRR, M FERTE.
RERREGHAE, BUTENHASEMNGRERL. £, THFEANBNIME, EREBEDN

SIS
=\

46 | 66 N 6 N

32

BMNNZERHHN LT K,
PRSI, ExemE. Maet

AERBROWFAIRR, BN
AREEANREFN2~ R KE

BN B2 s — A F A%
B%, @ mE s TR

B, ERWH M@, MEXRER, TERARRKR. & BIFT, BEREET, TSR
e, HE BENSmETm, R, ROMOCSTRIERIR,
——RIGRERFERT% W& -—%%ﬂ%l?%ﬁﬁ%

—— RIS ERRE]
£
SN

N AvVA L

\\\ &Kﬂ%%ﬁ%%f/

EEtVeIHEE

\\\ \\\ E%M%//

BENEECFRE, SR TIRRLI
H 15% BB IR R B B¢ ,ﬁﬁmlimo
HEEY, 2R TeIFHIKEN.

EOIEBE, BATRE “15% HF&EAH "
Lesh, FAISEREBE,

, RWWRTFE 8/NBYTIERTEIA,
RES ERMAALE, ERAETFSHLARE

2022 &
FAIH9EHE TRFEN NEEMRL NEEMRL
TAHEIX HEX BHiEER 81X BN EIR

66 565 361 2675



Sateri 202 aREERRE MNERTER: BAI0F4E

R 2023 -

EEERNIMOFLRRERNER, ESEREANIFLEREETINNEREFHSLRRNERZ
—. KK, BENERMAHETRIFL, RKIBHRRBEABINASALERAETVIUFLLREE, BEMR
REFBOUFLMFARVARNEGL, ERPASNENRKEIFWET R, BIMEELIFHNS 5 ME
ERBENBERTRFL. BEEST REWCRENEE, ERERBMESNUFE R, RHERR
SEIESEE 4N

o s < ‘*.U;';ln:r-r-l'l rEr-

gf-ﬁm‘ Sl b Mm&ﬂ.‘kﬂ S S gy TR

33



=

03

M= mBME

&
.
O%—

sy

&C

@( i; ;\/ !




Sateri

2022 oL RIRE

Ul - §
- i

o) O 1B
) 4 i

1 {Rjst BTy

NFEREINE: BAMHRE

REESXFEREME, SREFRELBIIEEMRTS, UEYERRR, ROSEKKE, SHHAEEMSHEYE
X, ZEAHERELKEREREXNRNEFSEENTM, HE 2030 BROEHT, RRSSBRKKRAERHE,

EMMSBEEN. ESRZRRP. ARBEETSTRFEN, AESKRUERRMNE.

E2YE2=3Ed
£RiP HeeiREA

RREES

Ay
2o

O] FFEEJRIAAY

=RIT HEAERALKBINE,
RUENN12KE, SFETR

= E R
15m

AR A4 B RAGER L
4%, ELAFRTFwE
&ETITEA (EU-BAT) #RiE
ERE

BRHEHER DL (COP)
A
“REXFREE"

96%

KBRS K BINIESR ZZEHRM

SXHRF 4 1l 7T & A0 5 — S LAER BRHA
RIPATBNBERBEERAE (B
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RENRPEE—REE (WHUSRTHERE) WFERAELETS°, T 2021 FELBUBEHEAZOH
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2020 2021 2022
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BTV HEREREBHR, RRSRENESPRDOEREERERRE, XK, RIMNBEETRZENTESDN, #H—
SR ERENENERERE, ARIERE. SmRENIEN FRAE N ETREE .
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BEUKE
SRtFEK, BETR.

2022 oL RIRE

A%
A%
T g
A%

= o8 8 =

S HREE
IC=R 2 )=
HE_SHREE
HEZEHHREE

I = SRR S

2/ MM
S

a5/ M
FRES

0

03

e
03
03
%
Fre / WFEm

AYSE S
AYEE S

DBRESHHMEBESFERAE] . THM . KE/RER. MRER.
B 1+2 BESHHRE (S8) / ifndF 488,

BUBRREE = AURFEETIRERHE (TOERBERERE) / IiRdHe ™2,
O EBABLLRARR, HME FEERR: PESNEWERE

51
27
207
154

4,308,646
234,694
4,543,340
13,000,954

2.62

32,692,249
18.95

147
39
350
977
5.38

72,515,918
72,310,679

RN (PEBHTIEFELRRS 2022) .

153.9
2.8
31
0.8

60
41

267
195

4,225,644
357,783
4,583,427
11,615,927

2.34

37,301,257
19.79
522,441
160

435

107
31
377
98.0
4.61

67,675,775
67,524,625

B

173.8
4.4
5.6
0.9

66
56
361
267

5,005,617
278,371
5,283,988
13,410,468

2.42

40,482,803
18.96
12,471,880
3,767
10,327

148
28

366
975
572

74,118,841
73,925,583

TG, FHIG4ECE 2 BESKINCRE = F4RT4H €

U TFALRAET WEEESHECRRTRBF, TZRSARWEREZRIPME—SBFLE, FIRSPURERT BIFESE. SERRTS

YERAYET 2022 FEHISVFEINEATIRS
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SRR B K
MKUEE / &£ RHEKE
BNUFRTIZRENGRE
FHRAUE BKHR
RIKHER =

Hdp, Hem o mAnia

Hor, HmigiF

WEEFEE (COD) RHME
BrREEEE (COD) HmE
S8 (NH;-N) BHiweE
BfrEmESE (NH-N) HiRE
WU SHEE

BRI HERE

& (Zn) BHRE
BRIFRE (Zn) HBE
TR EE

ABZAE BREFY
—REREFYERE

B R—REREFY LR
Bl B B — AR EHAR RS S B
R RN —REGRERY S
EAEEN—REREF S

BREFNFERE
BUFRBREFNES
AR RIS
REMRIR B
wH
S
BRGNS HEEHE B
J
3

BT PEFCMASR 7 '
WEiT FSC® RN
REZINESZ IR ARL L)

AYSE S
LT3R
TR TG

AVsE S
AP S
AVsE S

i

T3/ WS
0g

F55 / WFE &R
0g

F55 / WFE &
0g

F52 / WFE &R
F52 / WFE &R

03
0 / 7= 5@
%
%
%
I3
Fre / W m

ES

St

NN

205,239
3,288,567
3417

70,180,317
57,081,485

13,098,832
2,078

1.47

72

0.05

0.001
20
0.014

1,528,767
0.98

51

33

16

655

0.46

VBN FERTZAKEE = AERARETIRERKE (ROEREBIERK) / fRFED~E.

P BOKBAHEIRHEE = BN 2 / IR AR E.

BN REREFYTLES = —REFVFERE / BT EDTE,
PN ERERENTES = BREVFERE / HNRTER T2,
192020 £, @I PEFC™ / Flak FSCo MSBHEMARMM AR 15 R, 2021 . 2022 &, HEHAEMEE BT PEFC™AI FSC° TUAIE.

151,150
4,371,050
34.03

70,720,905
56,689,381
14,031,524
2,025

1.31

49

0.03

0.001
12
0.008
513

884,243
0.57

70

30

757
0.49

N 0O = N B~ ND

96.1

193,258
4,804,472
33.47

74,859,611
62,384,777
12,474,834
2,065

118

46

0.03

0.001
13
0.007
521

938,934
0.53

74

26

0

1,072
0.61

N oo = N BB D

96.0
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B

1 RPN R AT AL AR AT B AR AL 7 75 A5
FEE M ER VB 7B HE N B9 AK (3L 7 75 A5

HEX
Eﬁ
IU\A%( 17

ERT

BRI D R TRAH -
ERERT

BBFHNPRILSAH  PEEEAR
BEEEAR

TE. 258

MR TESBARDHILLE ®

IEE. EESRE

SEHIERR
EREZENARVEREZNRTED L

BE. 2584

BENZSEIBER

HERZEEIIRNEK

H TR FMEMBISE T ° B - S
BT HaBREImEMMNLTER - kX (&
200,000 TAY)

THIRT I 7'~ 4
THIRITIE - tbE (4 200,000 THY)
EREENTHSBMH - BHH
ER™ENTHEMH - tE (& 200,000 TH)
RV RSB S

BRIV R & 2= >

RAVE R R

HSBERSHHe R
EBAMEESRRIREZEAN
EBAHBEECRITBRAES
ERAEEERSDNE

VAESRET,

PUMRTEEBARTHLE = (XESEERARYE + TEPEERARYE) /

CgRRPEEREEXNRAIHRRUFEESRNIERMETAS, SMIARSEELER 2022 L% 1 REH, &S
&fE, HITTEEBE, SWEHRRE. KK, BITBAERUERAE,

Pz (820 5I6) = (B4 / (THE) x200,000,

%

%

%
%

%

INBF

%

s

s

%

G
%

BT
/NBY

100
100

5,739
4,150
1,589
5,300
372
67

1,600
155
5,686

100
100

5,739
4,084
1,655
5,289
370
80

16

100
100

100
108,831

1,808
170
7611

100
100

6,479
4,610
1,869
5916
461
102

18

100
100

100
167,076
1

0.02

0.11

0.03
100

5,995
260
16,086

(GREEARKE + PREEARKE) x100%.
SRINTRERRFER, HESEER
RAZEETEEKE, FELEZENE, BRBREEX,

T 2EELE, FHERIHAERRIWBERFTDERREL—NIER, AESNEREXMEESTIEEH 50% HATERRE—NIIEAR,

2 THSHEEL, SUiRIE GRIME, TATKR, R MEBAEEE

6 MEAR2IRER THARBRRSHIE.

PIRBPEAEZNEY, STHEEXNERIATSER TERERRESIERNENEME. SREMNSEREIE,
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Aid

EME
Biobased

Canopy

SERHBERFR L
Carbon Disclosure Project (CDP)

FERERE
Chain of Custody
(CoQ)

PEBEREFHS

China Association of

Circular Economy
(CACE)

hEWZAET IS
China Chemical Fibers Association
(CCFA)

pEFWARR@mITLNE
China Nonwovens & Industrial Textiles
Association

(CNITA)

BEAERALETIEERERE
Collaboration for Sustainable
Development of Viscose (CV)

RFEREES
Conservation International

AT URFERBERERES
Corporate Sustainability Reporting
Directive (CSRD)

fi 4

EMEF RIS ATERRTIBEREN T M. XLl R oI EYRER
8, IR RTEYRRN.

Canopy 2—RIFEFMUERREAR, BATRIPLIRKEN. MRIE,

ERIBERFR PO 2000 FHILTEE, FARINFERNAR, SFBE
PWVESRS, HEEAREAENTS, BERESTREEREEEFiH
HRE. EEXEIITENR.

FHEEESCRTHRAEMENE TN RIIRELT RIER, MEMHEIAE
RETMEPHEREEEN, EEBRELTREENEIVENER, EHIRIR
BNMREENDEIR.

TERREFNEEERTERREEHANSEAMIN, BX, BT,
SEMNEAAR. TEMECENBAHEXENL, REENTRE, TEK
FHVE, #EHEARS, FRTBER, BASEE, MREEEE, HE
WEFRRE, BRESXBRUEEATE,

PENFAET IR, HIZF1992F11 B 108, RASENSBUFF4EEF,
HRURKREZN LT s, HseetE W ST It 2 AR,

P EFIAHRBETUNERANET WAL REMIFRERET. HREHEX
EVEBM, HEARSPIASERERNEEMN. T MSEE, 2IFEF
MHSAR,

BEAERAUSRCRERESERY — ML EEARE. BRERNZER
RARZRTS, URAEEN/NBEFERFELEREEGRBNTETE

IR0,

RIFEFESSRERMENIFEFNRFRER, RERRIPHIR EEEFBREN
SRNEMSHNE, FLUNEBAXMSMBEAR DT AIERLN.

CSRD F- 2022 FHUNESRBIHEE, EBRAIEHMREFXEY LS
MRENHENES, ANMREASEZTHNERE, [EFHERREURFEERN
K.
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Aid

RRMAFLRER e
EDANA

B R TR
EU-Best Available Techniques
(EU-BAT)

KR8 Seedling 4% (TTHEREIAIE)
EU Seedling Label (compostable fibres)

MWV SBETHESE
Fashion Industry Charter for Climate
Action

ARERERS

Forest Stewardship Council® (FSC®)

CEESHZERREUZESRERE)
GHG Protocol Corporate Accounting and
Reporting Standard

Higg T/ HEEITdER
Higg Facility Environmental Module
(Higg FEM)

Higg I =55 Tipfhsk
Higg Facility Social& Labor Module
(Higg FSLM)

Epros THR
International Labor Organization (ILO)

PRI LR
International Organization for
Standardization (1SO)

OEKO-TEX® 53 413
MADE IN GREEN by OEKO-TEX®

bR

EDANA EL BN EREHRAEXTUNINE, HNEBH T RS IERETR
FUERNATRS, @ETUNTSER, eEHTUFNTBERREK
BITRE,

MR R R E DI TRASHE MR NOM TAVHERIES (2010/75/EU) 2B 50,000
SATAUEENF O, WUMESHNERY, ZESERESHEZMEXN
TAVERIIM A AT AR,

Seedling FREIEE T @ EFNEAFERNFRAE (EN 13432) BT o] #AE
PR

(BEHWSRTHEE) 5 "ERNDE" WEF—, RHEZTUE 2050 FL
WETHRNER, HHRETEETEBRRNDR, SERKEST, MR
SHMHIERE, {REH, REERERIR, SHERNBEMNEESIE, R
REFEUER,

AMEEZRRRERIFEANHIINTNNEAR, AT RESKESRENTR
HEE,

BESEZEARR (GHG Protocol) 2. FFEAFALR (NGO) . BT
PREMABRENZHXAEENTY , BirRARESHRNZERMSGEN
., (RESHRZEARRCIVEZESRERE) (GHG Protocol Corporate
Accounting and Reporting Standard) 2XERZPREZWHNRESZ—,
ARVITRESENRHEHTENZESREREIFIES.

Higg FEM PR T IR OIFE0KE, THRI NRRER, RO RELRA

A

Higg FSIM T T BEWH NS HEE, UREHSEESRNBRIE.

EFr5s THRRZE 1919 FRE (N/REMA) FRNERKENNBIMMIL , 3
T 1946 FRABKASELET TRHAN— I EINME, ERSR: RERS M
FRBLEEKE, BASERNLGEE, T AHSRERE, FRIPIAEESRE.

B ERARR— T AESMECTEAR N REENESS, WE 1401
MRE, ERER: AR TEREHRECTENAR, UNTERIERR
FEE, FYRMR. BZ. RANEFTANGE. EEEESE: FIEER
Tl B EFSEEANREN T, SEMEREARSFHREXIRELITDE,

MADE IN GREEN by OEKO-TEX® & —fh 44 M~ minss, RRSHmE
HARRRFRECWENH S AN TIERG TEFN, BB E s A,
B IRE LRI m ID ol OB BBIRER @, T MES X THESHIENER.
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PAS 2060 & 2B TIERKRP NN ERNE, 2B NEWSETEFE—HRR

PAS 2060 % &

= BXNR (1, HENTR. RESSE) TWRSANE IS,
HMINEAZIATT FMNEARZIA T 2 EFRIESFIEADATHAIEALR ., SEIF 1999 £, &
Programme for the Endorsement of W= ARSI REH o MR RN E IR, PEFCVAIE ol RN E RN
Forest Certification Schemes ™ (PEFC™) AM LS @ T IR —MREL I,

REACH Ui 2 BR 88 T 37 X 40 5 Gk A, 1R fh. Y ST A BRI B9 5% 40 ; PR AU 7E
REACH A MW ESEEMEN AR EE, M 1907/2006/EC (X FiZ
M. WA, EARIRSIEM) F 2007 £ 6 A 1 BEXEHK.

REACH izt
REACH Testing

Bl A 25 EIRE BN EEHRER TE HARSARTF 2013 FHEHNS —EWHRE, LiRE
Recycled Claimed Standard BAFAEFHHEE RCS FmNTEAT (B4I) . WIRESENT. FliE. 8.
(RCS) Bin, HENERNAETRRNSEED SKHNBEME,

WM. G, YIRS C A

WEREM. TG, FOIMRGEIES 2B EANED RN B F Mt T

Registration, Evaluation, Authorization WEBESEN, F 2007 & 6 B 1 B
V7 ’ = °

and Restriction of Chemicals (REACH)

7 &
iﬁ”fﬁfiza . S SEEMAIST 1967 £, BESRERTANILTTE & RE & N
- 9 B LA SR , RREFERNEAT.

S 1 HE (scope 1 emission) EREREHEN, 15R S UGS EHHK
o s .
i? " ffﬂé zﬂﬁri jgf:ffm B 2 H% (scope 2 emission) RRASRIEER, EEMAUAMEHIS . (L.
Pe b 9 g %5, BAFENHR,

emissions SEE 3 HERR (scope 3 emission) SARMMESEHER, 1EIR S UMESS =4
B HE R AR R,
STANDARD 100 by OEKO-TEX® 24 Bki@AH. R BRMAERER, SXE
45 100 OEKO-TEX® MIFBHSRREME . ERSNRRURFEBETEENERN, TR
STANDARD 100 by OEKO-TEX® RETEBOEEENER, AOSNREESERSEEE NN EUR

REAGRERNETSH,

STeP by OEKO-TEX® 2 —MRILAEARR, iEHREFNEWBEAEPIHE
STeP by OEKO-TEX® =7, ERMEROIIN TIRFEEF RS, AEMEE D TR T A
MIESRM, CNE— MBI AR FFE M BETE,

oI55 PR B B EFEREBREE—NEEFAR, BT 2011 £, SEENE—NEMoJFE
Sustainable Apparel Coalition (SAC) HIEPRAREE . EXMPHRHAITI, SACE Higg IEHNFAE.

SEEXUSEREETEA
Task Force on Climate-related Financial
Disclosures (TCFD)

SEEXVSERERELFAT 2015 FES/REESES (Financial Stability
Board, FSB) MIMS T, BMEREHA—BNNSIEEXVSREHIELE.
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Aid

S EA AR RETINEIELE I EE
K REIFEE

The Nonwoven Industry Green
Development and Innovation Alliance of
China Nonwovens and Industrial Textiles
Association

BEESBETHERAY
United Nations Framework Convention
on Climate (UNFCCC)

BEETFLEAEBIR
United Nation Sustainable Development
Goals (SDGs)

EERWBEMEM ST
U.S. Department of Agriculture (USDA)
BioPreferred® Program

Y32 AR =
Women's Empowerment Principles
(WEPs)

T EHRERETISEGEBITEN TEE
Working Group on Whole Life Cycle
Assessment of the Textile and Garment
Industry in China

ZDHC NI&EHF 4R %ISR
ZDHC Man-Made Cellulosic Fibres
Guidelines

BEUEYRZHMECE
Zero Discharge of Hazardous Chemicals
(ZDHC)

bR

PEFVAHRBTUWHRIFRET U R L REIFEKE, GR “IFRE
B "RE FEAPEFUVAHRRTUHEAENRL, AEETEANSE
FREMH 2 WHERXEEW BN, RfRrERANR, 2ESMSMIFRE
MREZEFRERN2EME, FEAMTLVAR, FRRRERRER: EPEHL”
SHAST, MERFLEEAES, UTIVEELRRABN, RERIFLETL
SEeMARIEN. MRE, ENTVEEARSERRE, 5T WEEEIH

KEESBREUERAARER LE—NLEEHEZEHN. MYSRE
WHEFEEARNNERAY, hREFESENNSRIBRWEB_EHT
EREIFHNEMMER,

BEETUHELAEBRERSEEIEN 17 N2k A EBFR, 7 2000-2015 &£
FELEBBHR (Millennium Development Goals, MDGs) F|HiZ F4 &S
2015-2030 FWLRAREITE,

HAEERIEHEENEERWEBEMEMSTITE (BioPreferred® Program) #98
FREEMEME RNBEIFER. BioPreferred® Program &I H 2002 FER
EROIE, FER 2018 ERWBGHARN—ELEFBNAY B (2018 FERA
ER) .

ALTMRNENEHSEELE (UN Women) MIBEASELSKEA (United
Nations Global Compact, UNGC) 7£ 2010 F#EN—EFREN, AeWiREE
KINMAETAERFT. hinFit KIEN MR FERIES.,

2020 FFHEHARETUHSREFS EMINTHE/NE, SEXFHES
L m LCA TN AR TRENMETRE, SMAPRRBEXFREEE, KED.
L2 i BIVE A 2 BURRIE MBI AR EM AT, B e iRz
EDHTRAANF T BER R AR M N R R E RS S E IR E, BT
WEESNEER TR REAE,

HESUFYRTHRKAEL, EENAEFLERLE (Man-made
Cellulosic Fibres, MMCF) HIi&ERIRAHEBUEFITIELUS BRI, BKSHR
AR AL Bl WHRER B — N

BEUZYERTHBECEEARSREREXTURENSEFARNBIER, K
REPEEBGIE. FHBITF 2011 £ 11 B, 2014F 6 BAH THAEBEENE
FIRAYIRBE (MRSL: Manufacturing Restricted Substances List 1) , &
SR ERITI R 2020 F£8, EREFTRIENEDHEHRISEE
HBEENEZMREHR.
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BARER BALR ERR

Textile Exchange (TE)

lﬁ E,]—E.—/\ '515 1)(

BENZY REHELE
(ZDHC)

[AZLMARER (WEPS) WOMEN’S
EMPOWERMENT
PRINCIPLES

BEAHRFEHTIEE

EREEE (CV)
SHEELBK CSR2030 831X

thEF A BRI T
2FRETWER RS
HEXEA

BARZR BIALER

(B SR TEhE)

(Fashion Industry

Charter for Climate
Action)

OQ Sustainable

BIFFELBREEXE (SAC) Apparel Coalition

RRMAFLRER e
(EDANA)

PEGRRERTISESD
EEEN TIEAR
(CNTAC-LCA)

T EBHREF M (CACE)

IEAE B RS E
TR R
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M 5 KIGHIRE

2022 FEIRKIN

R / TH BRRETER AR Bf

2022 P EGRRETWSELIFITHE

®iEF (PE) FLERAT b EGAT LS
j=3=2E1)
%87 (PE) ALERAT 2021 EREHETBE R
BEA AR T e
£EH (VL) FEBRAE 2021 FEREMNS RAL
®EF (DE) FLERAT 2022 FESTREHIE U TFA L TS TUAES LT
%37 (DE) FHERAT NIE TS 2022 EE—MEFEAE o pmp x

WEE)

AREEST. IAE TUWNERAT.
ARERSE. PERTREEEEESE
F (PE) FEBRRT ANETRENEFUEZOEL " BEE" RAFJVIAKER. PEARLNERES
X, PEBEORTIAEST. PEL
HERRRASIADAT

VITEERRERS. UIHRREH

[uf

g/

d

BEF (FE) FHEERAT FUTH R REI i

G (PE) FEBRAS

PR ARERUEKER. IHERURDS

BEH (NI) ALERAT
FEH (WI) FLERAE “RRE" TR IEEARBUS

55 (88) AEBRAT TAE#ES BRARIS

257 (UI7) AEERAT BBRXIALEES BBREKET
#EF (hE) F4BRAT 2022 FEITH KB B AUIH TUAERKE

RIEF (PE) FEERAE FERIREE

BN (NUI) HEBRAT FEHRRMTR

2022 B+ @ AT

FEATMEX
"FIERFRI" B

ZEF "FERL" I 2022CSR kel - PRl AR 3
87 “FIERAS" B HFOITHE - FARNEBR  p ormm. MR SL. E5
RBR "BEHE + ARTE 2022CSR RO - RFTEL o
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2022 oL RIRE

2022 FEEIRIANIE

EME

LN RERE

TV sEfe

TR

MADE IN GREEN by OEKO-TEX®

STANDARD 100 by OEKO-TEX®

REACH Testing

PEFC™: FHRMINERZIATI I

EERWEBIAZE 100% EME~m

TUOV OK ¥ ERRINIE
Seedling
BPI

EEESRIEEMREINE

B

Lol

B

IEH

B

B

IS

IEH

@R EIR

REIRNE
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BmEREANE

R BRI

M55 T

IR EEINE

R BIRAERT

BIEEFT. HIREFT

aJ[EHe

LCA & GHG

ISO BEE RS

ISO EERS%

ISO BEIERS:

FDA

Higg FEM

Higg FSLM

STeP by OEKO-TEX®

KM ERAE DI AT HER AR EU-BAT

ZDHC MMCF

RCS

it
]

WE - UEZA

A

9001

14001

54001

2

P

S
I

B

IS

IR

EH

TR

RERHE

HEMFE TRE

R &R

RERNE

PR EIRIE

RERHE

RERME

RERHE

RERNE
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28R GRIREHRITRS

GRI2: HAREREME

GRI2: SERFITAES

GRI2: &8

GRI2: HgB%. BUERFISLRE

GRI2: FMmEXHZSS

GRI3:
LRI IR EE I

SRS : FAlERSHE

GRI 3: SCERMIEREIIR BT

GRI205: REM

g/E
RS =

HER.

2-1 BAFMIE)

2-2 HNARTHFER BIREHISLIA

2-3REH. REMEMBERA

2-5 SMEBESIE

2-6 7EH]. MMEREFMEMISXR
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SRR RN
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B 1
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EE’E
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Sateri 202 aBEERRE

BESHNERRERFIZEXT:

TUVRIFZIAIER A (hED BRABLESAR UATEFRTOV SUD) ZFFEEF (hE) FLEBRAR (UTER
BT AR ) 2BR, WH QQ2FEAREARRE) (UTEHR “RE” ) #ITTHRINE=FE
IETAE. TUV SUDKIEFIPA 1% EF5REFHNARAE, RRIFATHHLERARESRTATHRIGER
AT T HRR ERIEIETAE.

RIS EIE AT E T RBESFWE L RIHREATOV SIDMARMER, SIBEEMNRTXEEENS, FEF
SRR IESHENE M RTBMEAER.

e

ARSI BT -
< REPHFSFRENERSA202251B1HE2022512831 BANESF ., MR, HSBXERMNEUE,
LR EIR AR ATEEN, URREHIAARN TSR REMRN.
AREIEYIESEE
< AL IR T EIE
hE BT kMg 620S hRtBEEFR HARIE23E
RETIAEEAITHOEEETWEEFHNNIIC
FREIEHENE S EE:
<« EKIEMEERT “RE” BENFSHRAEZERSINTHI /A2 tHEENER.
AT ERMBEAERREIEEEN:
* AREREHZIIOEFAEXEENAE;
v BEFRBRNE. SEREUREME=ZSHNEENES;
e AIREPRENETRIE=AINAFETHNVSHENER, RETEELIE.

FR M

< HOREIEEERAE LRTEE A RRTH, S£IEZREPTOV SUDXRETHIBIBEMEDRE T HFEIENT
R, (B LRFBRIFIZEIE X 7T HEAT T IR E K

< RARIIR. W BIREMERR. FUNMEER20224E1 B1 HIBIAI A 8RR R A FE AR SIE TR
SEEA.

HE T EHHE

AR FIZARTOV SUDFELSF . FEMMSHEXNEE S HEGERLRNERANLHEHSEEXLEL, £
AR INT AR

% (AAL0004EHRAE v3)  ( “AAL000ASV3” ) , MFBIFREE R “HBI—, hEHE”

< (TUV SUDAI#F 4 RIRE KIFIERF)
AR KBEARFITRSNEIEEFH AERERSIERIE, SIEFAEZERITT U TEIEES:

< SFRTNHE X5 B TRTHABES;

o HASSSRMNEREYNEZIMEIZRE;

< IIASITRSHAFFIRENAEFE . BEFMEMER, MXBENEEHIBEPITHELIE;

¢ WEESAEEERRKRBITEN, SHECSNKE. BBMCRE XNRTHITIHR;

< HiZEIERAMAEALENRER.

R
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025 EHHIRASR, R, AHMEEXGER.

BAERNT:

REFAESIRR TARANRIASBREIENTT, MEHFBRENG, BRAAMBR, R
2k I, BEEHASR. THAERE (BF) . NGO GEBRH Fimlkhs . BitR
o E, IRV TAEMXENA, EMERIEETRSRR,
RSRIRY T KRN A RMERIR, RB T ST EE XN AR LRI
SR SHUBMRAERIET T RS, WETARATHERRERMBE IR PR, ERITEME
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, SR, RENERASRME,
BRSSO ENNE, REFENNE TECRRESRE, THMHENEED, &
Bl R TREIE SHETAERIE A AR LB SRS S RN E AW R ARGRS, R T IR
i, BUTE Sy BRI E 5 IR A

 EBNEBN T ARSAREEN), HEEMAHELRIESETES, RBFHITEEXR

Rt BEHE, R R R TR R SR R A £
FRE U I
o EWATRREHES RI AREEERSIERE, SR e RERE,
I 37 M4 FN S IERE S A ER

EA—REZE. TRENARHELRBRSRSFHAESERNAERE, TUVEEESEERHAMK. NE. Hi&
RAIRRRSS . B1866F LUK, SRBABATRIRIFAS, R~ RZEXEAKNEEIRME, ASCI#H
$. BN TEEREENTIVERESEAESIKRIL 71,0005 M HEL. TUVEEESEARL B AT AR
%Rk, RIESHERIPEXNIB. 4%k, KEARRTHRENER. THEER, BaREFHENRS S
BHERREARFELREK.

TOVRfEIAIER A (hED BRAF LSS AEHEATIVEZEESERANSKRA XMz —, ABAFATIERMNE
2T LB HIERA.

TUV SUDFIFESFIE A £ A AN, ATUV SUDEREF RE S MR FHEX S A FEEMFIZEPFR,
FRELIEAMR R SZARRAWEER, LiETePy. REFARENELEHFEFREE, BREITEIEHY
BLERRSh, TOVSUDRASSEIREMEEMEEIED.
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